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Teknisk	beregningsutvalg	for	kommunal	og	fylkeskommunal	økonomi	(TBU)
har	lagt	fram	sin	rapport	for	høsten	2025.	Utvalget	gir	her	en	oppdatert
vurdering	av	situasjonen	i	kommuneøkonomien.

Rapporten	tar	sikte	på	å	gi	informasjon	om	utviklingen	i	kommuneøkonomien
de	siste	årene	med	særlig	vekt	på	den	økonomiske	situasjonen	i	2024	og	2025.

Utvalget	er	ledet	av	professor	Jon	Magnussen	og	er	bredt	sammensatt	med
representanter	for	stat,	kommunal	sektor	og	forskere.

Rapporten	gir	blant	annet	en	beskrivelse	av	hovedtrekk	i	kommunesektorens
økonomi	de	siste	årene	og	gir	nærmere	analyser	av	tjenester,	investeringer,
gjeld,	pensjon,	likviditet,	netto	driftsresultat,	inntektsutviklingen,	effektivitet	og
utgifter	og	omstillingsbehov	om	følger	av	befolkningsendringer.

Rapporten	inngår	i	NOU-serien

Lenke	til	rapporten:

NOU	2025:	10	-	regjeringen.no

Lenke	TBUs	nettside:

Teknisk	beregningsutvalg	for	kommunal	og	fylkeskommunal	økonomi	(TBU)
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Illustrasjonsfoto:	iStock

På	oppdrag	fra	Kommunal-	og	distriktsdepartementet	har	Rambøll
Management	Consulting	og	Capto	evaluert	forsøksordningen	for	kommuner	og
fylkeskommuner,	som	regjeringen	inviterte	til	i	2023.

Lenker:

Evaluering	av	forsøksordningen	for	kommuner	og	fylkeskommuner	-
regjeringen.no
Forsøkskommune	-	regjeringen.no

KOSTRA	(KOmmune-STat-RApportering)	er	et	nasjonalt	informasjonssystem
som	gir	styringsinformasjon	om	kommunal	og	fylkeskommunal	virksomhet.

Hovedveilederen	til	kontoplanen	i	KOSTRA	gir	informasjon	om	og	retningslinjer	for
inndelingen	i	funksjoner	og	arter	(ressursbruk	og	-tilgang	i	(fylkes)kommunene)	for
regnskapsrapporteringen	i	KOSTRA.

Veilederen	for	2026:	Veileder	til	kontoplanen	i	KOSTRA	for	2026	-
regjeringen.no	

Regnskapsgruppen	er	sammensatt	av	representanter	fra	KDD,	Statistisk	Sentralbyrå
(SSB),	Kommunesektorens	organisasjon	(KS),	Norges	kemner	og
kommuneøkonomers	forbund	(NKK)	og	Norsk	Kommunerevisor	forbund	(NKRF).
Regnskapsgruppen	har	en	viktig	funksjon	med	å	behandle	og	gi	råd	i	spørsmål
knyttet	til	KOSTRAs	kontoplan.

Referater	fra	regnskapsgruppen:	Referat	fra	KOSTRA-regnskapsgruppe	-
regjeringen.no

Det	blir	publisert	ureviderte	nøkkeltall	for	2025	den	16.	mars	2026	og	reviderte
nøkkeltall	den	15.	juni	2026	på	SSB	sine	sider.

Nøkkeltall:	KOSTRA.	Statistikkbanken	-	ssb.no	
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TBU	inviterer	til	fagseminar	om	situasjonen	i	kommuneøkonomien	og	perspektiver	for	utviklingen	framover.

Illustrasjon:	iStock/KDD

Torsdag	11.	desember	går	årets	åpne	fagseminar	i	regi	av	Teknisk
beregningsutvalg	for	kommunal	og	fylkeskommunal	økonomi	(TBU)	av
stabelen.	Tema	denne	gangen	er	situasjonen	i	kommuneøkonomien	nå	og
perspektiver	for	utviklingen	framover.	På	seminaret	ser	vi	på	utfordringer	og
løsninger	for	sektoren	med	både	et	nasjonalt	og	et	regionalt	perspektiv.

Seminaret	er	gratis	og	åpent	for	alle	interesserte.	Det	blir	servert	lunsj.

Informasjon	om	seminaret	og	påmelding:

Tid:	Torsdag	11.	desember,	10:00-15:00
Sted:	Oslo	Kongressenter
Adresse:	Youngs	gate	21	(Folkets	hus)
Påmeldingsfrist:	8.	desember	2025
Lenke	til	påmeldingsskjema

Seminaret	er	gratis	og	inkluderer	lunsj
Seminaret	strømmes	også	direkte	på	utvalgets	nettside.

Spørsmål	om	faste	møter	mellom
folkevalgte	og	administrasjonen
Spørsmål	om	muligheten	for	å	ha
faste	møter	mellom	folkevalgte	og
ledere	fra	administrasjonen	for	å
utveksle	informasjon	og	orientere
hverandre	om	forhold	som	ikke	er
saksbehandling.
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§	24-4:	Svar	på	spørsmål	om
revisors	uavhengighet
Spørsmål	om	kommunens	revisor
kan	utføre	forvaltningsrevisjon	eller
eierskapskontroll	av	et	selskap	som
revisoren	samtidig	er
regnskapsrevisor	for.

Kommunalnytt	gis	ut	av	kommunalavdelingen	i	
Kommunal-	og	distriktsdepartementet.
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Tidligere	utgaver	av	Kommunalnytt
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